
PREFE IT U RA D E 

MELGAÇO 
Setor de 
Licitações & Contratos SELIC 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Nos termos do Artigo 4º da lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e de acordo com os documentos 

apresentados na sessão do Pregão, cujo objeto é a "REGISTRO DE PREÇOS PARA 

CONTRATAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO E SUAS SECRETARIAS." e 

após análise dos valores apresentados nas propostas de preços readequadas em relação aos 

valores ofertados durante a fase de lances, ADJUDICO ao(s) licitante(s) vencedore(s) o(s) 

respectivo( s) item( s )s/lote( s ): 

1 Seq Descrição Proponente Ganhador. ValorUnit. Qtd Valor Total 1 

1 
SERVIÇOS DE ACESSO A S. C. SOLUÇÕES TECNOLóGICAS R$ 10.000,000 12 R$120.000,000 
INTERNET LTDA 

Empresas Participantes: 

22.503.680/0001-07 - S. C. SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA 

Pregoeiro Oficial: 

ROSINAL ES 

Equipe de Apoio: 

MIGUE 

Pâgln• 14 ~r 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Setor de Licitações & Contratos ~ 

CNPJ: 04.676.470/0001-74 I Av. Senador Lemos, 213 l Centro - Melgaço- Pará ICEP: e~ o ~ 
www.melgeco.pe.gov.br I pmm@melgaco.pa.gov.br li!/ w 



. ,--._ . "\ 

Setor de 
Licitações e Contratos 

LISTAGEM DOS ITENS - POR FORNECEDOR 

Pregão N°: 13/2020 

Pregão Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE INTERNET PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MELGAÇO E SUAS SECRETARIAS. 

Fornecedor : S. C. SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA 

Nº 
Item Item .Marca Qtd. Unid Valor Unit. Valor Tot. 

SERVIÇOS DE ACESSO A 
1 INTERNET GFS 12 UND R$ 10.000,000 R$ 120.000,000 

.. 

VALOR TOTAL FORNECEDOR: RS 120.000,000 

Secretário 

M 
Membro 

V AWR TOTAL DO CERTAME: R$ 120.000,000 

Melgaço/PA, 17 de setembro de 2020 . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Setor de Licitações & Contratos 
CNPJ: 04.876.470/0001-74 I Av. Senador Lemos, 2131 Centro- Melgaço - Pará ICEP: 68490-000 

www.melgaco.pa.goy.br I pmm@melgaco.pa,gov,br 


		2020-10-26T15:31:46-0300
	MUNICIPIO DE MELGACO:04876470000174


		2020-10-26T15:32:05-0300
	JOSE DELCICLEY PACHECO VIEGAS:91220181234


		2020-10-26T15:32:18-0300
	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES:73289892204




